

# Basın İlan Kurumu Genel Müdürü Cavit Erkıncı'tan Gazeteciler ve Basın Bayramı mesajı



Basın İlan Kurumu Genel Müdürü Cavit Erkıncı, 24 Temmuz Gazeteciler ve Basın Bayramı dolayısıyla yayımladığı mesajda, Türk basınının demokratik toplumun temel taşı olduğunu vurguladı.



Erkıncı, bağımsız ve özgür medya kuruluşlarının varlığının, demokratik bir toplumun inşası ve gelişmesi için elzem olduğunu belirtti. "TÜRK MEDYASI, DEMOKRATİK ORTAMIN EN ÖNEMLİ ÖGELERİNDEN BİRİ OLMUŞTUR"

"Geçmişten günümüze atlattığı tüm badirelere rağmen milletimizin ortak sesi olabilmeyi başaran Türk medyası, ülkemizdeki çağdaş demokratik ortamın ve huzurlu ikliminin en önemli öğelerinden biri olmuştur" dedi. Basın İlan Kurumu'nun, mesleki sorumluluklarının bilinciyle hareket eden ve 2'de

Erkıncı, mesajında,

## "Tasarruf tedbirleri medyaya mali ambargoya dönüştü"

**KGK** **GJC**

Tüm basın emekçilerinin  
**24 TEMMUZ**  
**GAZETECİLER VE**  
**BASIN BAYRAMI**  
*Kutlu Olsun*

Küresel Gazeteciler Konseyi (KGK) yönetim kurulu, 24 Temmuz Gazeteciler ve Basın Bayramı nedeniyle Genel Başkan Mehmet Ali Dim imzasıyla yazılı bir mesaj yayınladı. KGK mesajında, "24 Temmuz 1908 tarihi Türk tarihinde demokrasi ile birlikte basın özgürlüğünün de 2'de

Kırşehir'in En İyi Gazetesi

**KIRŞEHİR**  
**MEMLEKET**

Günlük Siyasi Gazete Kuruluş : 14 Nisan 1977 www.kirsehirmemleketgazetesi.com

YILI: 47 SAYI: 10237 24 TEMMUZ 2024 ÇARŞAMBA FİYATI 4,00 TL

## TKDK'nin Kırşehir'de IPARD 3 Programı çağrı tanıtım toplantısı yapıldı



- Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK), Kırşehir'de IPARD 3 Programı kapsamında 2. başvuru çağrı ilanını tanıttı.

İl Tarım ve Orman Müdürlüğü konferans salonunda gerçekleştirilen toplantıda konuşan İl Müdürü Mustafa İlmeç, proje anlamında sayı sınırı bulunmadığını, 2'de

## Kırşehir Gençlik Merkezleri gençlerin gelişimine katkı sağlıyor

Haberi 8'de

**KALE GÜNÜMÜZE YANSIYAN MİRAS**  
**Ali YENİYAPAN**

**KIRŞEHİR'E SEVDALANMAK, KIRŞEHİR SEVDALISI OLMAK**  
**Emekli Öğretmen MUHSİN KÜRT**

## Milletvekili Erkan'dan Sincan Belediye Başkanı Murat Ercan'a ziyaret

AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan, Ankara'nın Sincan ilçesi Belediye Başkanı Murat Ercan'ı makamında ziyaret etti.

Ziyaret sırasında bölgesel projeler ve belediye çalışmaları hakkında karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu.

Milletvekili Erkan, ziyarete ilişkin yaptığı açıklamada, Başkan Ercan'a başarı dileklerinde bulundu. Erkan, "Sincan Belediye Başkanımız Murat Ercan'a hayırlı olsun ziyaretinde bulunduk. Değerli Başkanımıza, başarılarının devamını diliyorum" ifadelerini kullandı. Başkan Ercan da ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, Milletvekili Erkan'a teşekkür etti ve birlikte çalışma azmini vurguladı.

Ziyaret, bölgedeki projelerin ve belediye çalışmalarının değerlendirildiği verimli bir görüşme olarak kaydedildi. (HABER MERKEZİ)



## Başkan Öztürk'ten 24 Temmuz Gazeteciler ve Basın Bayramı mesajı

**Bahamettin ÖZTÜRK**

**24 TEMMUZ GAZETECİLER VE BASIN BAYRAMI**  
**KUTLU OLSUN**

Kırşehir Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Bahamettin Öztürk, 24 Temmuz Gazeteciler ve Basın Bayramı dolayısıyla bir mesaj yayınladı. Başkan Öztürk, mesajında şu ifadelere yer verdi: "Ülkemizde 2'de

## Sürmeli'den 24 Temmuz Gazeteciler ve Basın Bayramı mesajı

Küresel Gazeteciler Konseyi Kırşehir İl Temsilcisi, Kırşehir Memleket Gazetesi İmtiyaz Sahibi ve Kırşehir Haber 40 haber sitesi sahibi Murat Sürmeli, 24 Temmuz Gazeteciler ve Basın Bayramı nedeniyle bir mesaj yayınladı. Murat 2'de



# Kahve festivalleri bu yıl dört ayrı şehirde kahve tutkunlarını ağırlayacak

Kahve festivalleri bu yıl İstanbul, Ankara, İzmir ve Antalya'da gerçekleştirilecek. Organizasyondan yapılan açıklamaya göre, Ankara Coffee Festival 20-22 Eylül'de Bilkent Center'da, İstanbul Coffee Festival 3-6 Ekim'de Ataköy Marina'da ve Antalya

Coffee Festival 22-24 Kasım'da Cam Piramit'te kahveseverleri ağırlayacak. İzmir Coffee Festival'in ise tarihi ve mekanı yakın zamanda netleştirilecek. Kahve festivali, İstanbul'da 10. yılını kutlarken, Ankara'da 8. kez, İzmir'de 3. kez ve Antalya'da ilk kez ziyaretçilere ka-

plarını açacak. Festivalde nitelikli kahveler, kahve dükkanları, kavurmahaneler, artizan lezzetler, ulusal ve uluslararası büyük kahve markaları ve tüm diğer kahve endüstrisi paydaşları bir araya gelecek. Panellerden atölyelere, seminerlerden konserlere birçok farklı deneyim sunan kahve festivalleri, gastronomi alanında marka fes-



tivalleri olarak her yıl yoğun ilgi görüyor. Festival kapsamında ayrıca tadmırlar, eğitimler, workshop ve seminerler, evde demleme teknikleri, konserler ve canlı sanat performanslar yer alacak. Dünyanın farklı ülkelerinden gelen kahve uzmanları, deneyim ve bilgilerini profesyonel katılımcılarla paylaşacak. (AA)

## TKDK'nin Kırşehir'de IPARD 3 Programı çağrı tanıtım toplantısı yapıldı

### 1'den Devam

bir çok alanda başvuru yapılabileceğini söyledi. Şehirdeki üretici, çiftçi ve girişimcilere bu tarz desteklerle işletmelerini geliştirmelerini ve büyütmelerini tavsiye eden İlmeç, şunları kaydetti: "Bakanlık olarak biz çiftçimizin, üreticimizin her zaman yanındayız. Son 7 ayda yani 2024 yılı başından bu yana 780 milyon lira yakın destekleme ödemesini çiftçilerimizin hesabına aktardık. TKDK çağrılarının ilimiz açısından çok büyük önemi var. Tarım ve ona dayalı sanayinin geliştirilmesinde çok büyük farklılıklar kazandırdığını görüyoruz. TKDK'yi bir kaç sabit konuya indirgmeden tarım nasıl hayatın her alanında ise IPARD da çok sayıda ve farklı alanlara yönelik destek veriyor." TKDK uzmanları da programı takip eden üreticilere çiftçilik faaliyetlerinin çeşitlendirilmesi ve iş geliştirme tedbirini anlatarak, bitkisel üretim, arıcılık ve arı ürünlerinin üretimi ile bunların işlenmesi ve pazarlanması, zanaatkarlık ve yöresel ürün işletmeleri, kırsal turizm ve rekreasyon faaliyetleri, kültür balıkçılığı, makine parkları, yenilenebilir enerji tesisleri gibi alanlarda başvuru yapılabileceğini aktardı. (KIRŞEHİR (AA))

## Sürmeli'den 24 Temmuz Gazeteciler ve Basın Bayramı mesajı

### 1'den Devam

Sürmeli, mesajında, gazetecilik mesleğinin demokrasinin temel taşlarından biri olduğunu vurguladı. "Basın, halkın doğru ve tarafsız bilgi almasının en önemli araçlarından biridir. Gazetecilik, yalnızca haber vermek değil, aynı zamanda kamuoyunun vicdanını yansıtmak ve toplumun sesi olmaktır. Bu anlamda, tüm meslektaşlarımızın Gazeteciler ve Basın Bayramı'nı kutluyor, görevlerinde başarılar diliyorum." ifadelerini kullandı. Sürmeli, basın mensuplarının zorlu şartlarda, fedakarlık ve özveri ile çalıştıklarını belirterek, "Halkın haber alma hakkını savunan, mesleğini etik kurallar çerçevesinde icra eden tüm gazetecilere teşekkür ediyorum. Onların emeği ve çabasıyla, toplum daha bilinçli ve bilgili hale gelmektedir." dedi. Murat Sürmeli, son olarak, gazetecilerin daha özgür ve güvenli bir çalışma ortamına kavuşmalarını temenni ettiğini belirterek, "Gazetecilerin özgürce ve güven içinde çalışabilmesi, demokrasinin gelişimi için elzemdir. Tüm meslektaşlarımızın bayramını kutluyor, sağlık, mutluluk ve başarılar diliyorum." ifadeleriyle mesajını sonlandırdı. (FİLİZ ÖZ)

## Basın İlan Kurumu Genel Müdürü Cavit Erkılınc'tan Gazeteciler ve Basın Bayramı mesajı

### 1'den Devam

sağlıklı, doğru bilgilendirme yapan Türk medyasının en büyük destekçisi ve güvenesi olduğunu ifade etti. "RESMİ İLAN-REKLAMLAR EKONOMİK BAĞIMSIZLIK VE MESLEKİ DEVAMLILIK İÇİN HAYATI" Basın İlan Kurumu'nun, fikir ve içti-hat farkı gözetmeksizin objektif ölçütlerle dağıtımını gerçekleştirdiği resmi ilan ve reklamların, medya kuruluşlarının ekonomik bağımsızlıklarını koruduğunu belirten Erkılınc, bu ilan ve reklamların mesleki devamlılık ve meslek emekçilerinin sosyal hakları yönünde de hayati nitelikte olduğunu vurguladı. "TEKNOLOJİK GELİŞMELERE AYAK UYURUYORUZ" Dünyadaki teknolojik gelişmeleri yakından takip eden Basın İlan Kurumu'nun,

Türk medya sektörünün yeniliklere ayak uydurmasına öncülük ettiğini belirten Erkılınc, internet haber sitelerinin sürekli yayın kapasitesine alınmasını son 20 yılda atılan en güçlü adım olarak değerlendirdi. Erkılınc, "Yeni dönemde ailemize güçlü aktörlerin katılmasını sağlamakla kalmamış; çok sesliliğin artmasına, farklı renklerin keşfedilmesine ve yayın içeriklerinde niteliğin gelişmesine katkı sunmuştur," diye ekledi. "BASIN MENSUPLARININ BAYRAMINI KUTLUYORUM" Erkılınc, mesajının sonunda tüm basın mensuplarının 24 Temmuz Gazeteciler ve Basın Bayramı'nı kutladı ve onların özverili çalışmalarının topluma sağladığı katkılardan dolayı teşekkür etti. (HABER MERKEZİ)

## "Tasarruf tedbirleri medyaya mali ambargoya dönüştü"

### 1'den Devam

yeşerdiği tarihtir" denilerek şu görüşlere yer verildi: "Gazeteciler, dünyanın her noktasında yaşanan acı, sevinç, başarı ve başarısızlıklara tanıklık edip, tarihe not düşen insanlardır. Gazeteciler bu tanıklıklarını tarafsız, objektif olarak aktarmanın sorumluluğu ve bilinci içerisinde hareket etmekte zorundadır. Gazeteciler haber uğruna yaşamlarını da riske atıyorlar. Nitekim İsrail saldırıları sonucu Gazze'de görev yapan 200'e yakın gazeteci ya öldü ya da yaralandı. Ayrıca, dünyanın ve ülkemizin yaşadığı ekonomik sorunlardan en çok etkilenen meslek grubu geliri mahdud olan medya sektörüdür. Ülkemizin her noktasında yazılı, görsel ve işitsel medya kuruluşları var olma mücadelesi vermektedir. Uygulanan tasarruf tedbirleri kamu ilanlarını da neredeyse sıfıra indirmiştir. Kamu kurumları tarafından yerel gazete abonelikleri bile iptal edilmektedir. Oysa, sağlıklı bir medyaya sahip olmak için gazetecilerin ve gazete işletmelerinin ekonomik bağımsızlığı kaçınılmazdır. Sosyal medyanın kısırcı yetmezmiş gibi devletin tasarruf tedbirleri adı altında medyaya ve özellikle yerel basına mali ambargoya dönüşen uygulama yerine mali desteğini arttırması ortak beklentimizdir."

dir. Çünkü, Gazetecilik, demokrasinin nefesidir, akciğeridir. 24 Temmuz Gazeteciler ve Basın Bayramı'nı kutladığımız bu gün bir kez daha hatırlatmak gerekirse; Türk basını, başta Kurtuluş Savaşı'nda milli mücadeleye katkısının yanı sıra, yakın tarihimizde yaşadığımız 15 Temmuz hain darbe girişimine karşı da dik duruşu gibi ulusal çıkarlar söz konusu olunca milli duruşunu hiçbir zaman bozmadır. Basında sansürün kaldırılışının 116'ncı yıldönümündeyiz. 24 Temmuz 1908 tarihi Türk vatanında demokrasi ile birlikte basın özgürlüğünün de yeşerdiği tarihtir. 24 Temmuz, 1971 yılından bu yana "Basın Bayramı" ya da "Basın Özgürlüğü Günü" olarak kutlanırken, son yıllarda Gazeteciler ve Basın Bayramı olarak anılmaktadır. Bugünü anlamlı kılan olay, 1908 yılında, o dönemin aydın gazetecilerinin, baskı öncesi sayfaları kontrol için gelen devlet görevlilerine baskı kalıplarını vermeyi reddederek, sansüre ilk direnişi gerçekleştirmeleridir. Yani bu açıdan 24 Temmuz gerçek gazeteciliğin başladığı tarihtir. Tarafsız, özgür ve ilkel bir gazetecilik anlayışı demokrasi adına vazgeçilmezdir. Ayrıca 24 Temmuz'lar, bizler açısından bir iç muhasebe ve meslektaşlarımızla birlikte olmak açısından da önem taşımaktadır. Bu vesileyle tüm meslektaşlarımızın bayramlarını kutlar, sektörümüze refah ve esenlik dileriz." (KGK)

## Başkan Öztürk'ten 24 Temmuz Gazeteciler ve Basın Bayramı mesajı

### 1'den Devam

meydana gelen her türlü olay ve gelişmeler, vatandaşın haber alma hakkını gözeterek, kamu gözlemcisi rolüyle büyük bir emek ve çabayla çalışan basın mensuplarımızın Gazeteciler ve Basın Bayramı'nı kutluyorum. Basın mensuplarımız çeşitli platformlarda habercilik faaliyetini sürdürüyorlar. Bu faaliyetleri sürdürürken çeşitli fedakârlıklarda bulunuyor ve yeri geldiğinde canları pahasına işlerini yapmaya çalışıyorlar. Bizler de esnaf ve sanatkârların temsilcisi olarak bu çabayı görüyoruz ve takdir ediyoruz. İlimizin, esnaf ve sanatkârlarımızın sesinin duyurulmasında emek veren, doğru bilgilendirme yapmak için canla başla çalışan basın mensuplarımıza şükranlarımı sunuyorum. Ayrıca bu özel günde hayatını kaybeden bütün basın mensuplarımıza Allah'tan rahmet diliyor, hayatta olanlara sağlıklı bir ömür diliyorum. 24 Temmuz Gazeteciler ve Basın Bayramı'nı kutluyor, basın camiamıza çalışmalarında kolaylıklar ve başarılar diliyorum." Başkan Öztürk, gazetecilerin ve basın çalışanlarının mesleklerini icra ederken gösterdikleri özveri ve çabayı takdirle karşıladıklarını belirterek, onların toplumun doğru ve hızlı bilgilendirilmesi için büyük bir görev üstlendiklerini vurguladı. Gazetecilerin, esnaf ve sanatkârların sesini duyurmadaki önemine de değinen Öztürk, tüm basın mensuplarına teşekkür etti ve başarılar diledi. (ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

## Türkiye: İsrail'in UNRWA'yı "terör örgütü" ilan etme çabaları kabul edilemez



Dışişleri Bakanlığı, "Gazze'deki UNRWA okullarına sığınan sivil halkı hedef alan ve son dokuz ayda 200'e yakın BM çalışanını öldürmüş olan İsrail'in, UNRWA'yı terör örgütü olarak nitelendirmesi kabul edilemez." ifadesini kullandı. Dışişleri Bakanlığı, İsrail parlamentosunun Birleşmiş Milletler Yakın Doğu'daki Filistinli Mültecilere Yardım ve Bayındırlık Ajansı'nı (UNRWA) terör örgütü olarak tanımlama çabalarına ilişkin yazılı açıklama yaptı.

Açıklamada, İsrail parlamentosunun, UNRWA'yı terör örgütü olarak nitelermeye dönük çalışmalarının, İsrail'in Filistin halkını ve Filistinli kimliğini yok etmeye yönelik saldırılarının yeni bir aşaması olduğu belirtildi.

1949'da BM Genel Kurulu tarafından kurulan UNRWA'nın, milyonlarca Filistinli mülteciye hayati hizmetler sunduğu ve Filistinlilerin kendi topraklarına dönüş haklarının simgesi olduğu vurgulanan açıklamada, İsrail'in, UNRWA'yı itibarsızlaştırmak suretiyle Filistinli mültecilerin en temel haklarını ellerinden almak istediği aktarıldı.

Açıklamada, şunlar kaydedildi: "Gazze'deki UNRWA okullarına sığınan sivil halkı hedef alan ve son dokuz ayda 200'e yakın BM çalışanını öldürmüş olan İsrail'in, UNRWA'yı terör örgütü olarak nitelendirmesi kabul edilemez.

Türkiye, UNRWA'ya güçlü desteğini sürdürecektir. Uluslararası toplumu UNRWA'ya yönelik saldırılar karşısında seslerini yükseltmeye ve ajansa destek vermeye davet ediyoruz." (AA)

Tarih : 24 Temmuz 2024 Çarşamba Sayı: 10237  
Yıl:47 Kuruluş: 14 NİSAN 1977

İMTİYAZ SAHİBİ  
GÜNEŞ OFSET MAT.GAZ.BASIN YAY.REK.  
AJANSI DAĞ.YAZILIM SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ  
MURAT SÜRMEİ

Sorumlu Müdür (Yazı İşleri Müdürü)  
FİLİZ ÖZ

Sayfa Editörü (Sayfa Sekreteri)  
ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU

İDARE YERİ  
Ahi Çarşısı Zemin Kat No: 41  
Merkez / KIRŞEHİR  
0 386 213 10 55 / 0 541 213 10 55

BASKI ve MİZANPAJ  
GÜNEŞ OFSET MATBAACILIK  
Ahi Çarşısı Zemin Kat No: 38 - MERKEZ/KIRŞEHİR

Resmi İlan Tarifesi: Sütun/Cm 140,00 TL  
Senelik Gazete Ücreti : 5.000 TL  
Özel İlanlar ve Reklamlar Pazarlığı Tabidir

Dağıtım  
ALPER BASIN GAZETE DAĞITIM  
REKLAMCILIK GIDA TİC. SAN.LTD.ŞTİ.  
Aşıkpaşa Mah. 11. Sk. Ziya Apt. No:6  
Kırşehir Vergi Dairesi No: 0570208520  
Ticari Sicil No: 3579

Gazetemiz Anadolu Ajansı Abonesidir  
Kirsehirhaber40.com  
UETS Adresi : 25939-14499-71003

Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

ATA İNŞAAT

Şirket Müdürü  
Feyzullah Duran  
0532 415 06 79

İnşaat Mühendisi  
Serhat Duran  
05833 398 03 03

Ata İnşaat ve Mühendislik Ltd.Şti.  
Yenice Mah. Atatürk Cad. Atahan İş Merkezi  
No:47 K:1 D:4, 40200 Merkez/Kırşehir  
Fax:0386 213 22 33

Gelin geleceğinizi birlikte  
inşaa edelim

www.ata-insaat.org

Sağlık burada.

EVİNİZE SAĞLIK GETİRDİK

Evde Sağlık Hizmetleri  
her zaman bir tuş kadar yakınız.

KAMU SPOTU

Ücretsiz SAĞLIK HİZMETİ

Sağlık Hattı  
444 38 33

T.C. Sağlık Bakanlığı

# Kırşehir Vali Yardımcısı Alper Balcı ve heyeti mevsimlik tarım işçileri ile buluştu



Kırşehir Vali Yardımcısı Alper Balcı, Boztepe Kaymakamı Hamza Erdem ve Belediye Başkanı Musa Ceylan, Boztepe ilçesinde Doğu ve Güneydoğu Anadolu Bölgelerinden gelen mevsimlik tarım işçileriyle bir araya geldi.

Vali Yardımcısı Balcı ve Kaymakam Erdem, mevsimlik tarım işçilerinin barınma ve çalışma koşullarıyla ilgili yaşadıkları sorunların çözülmesi ve taleplerinin karşılanması konusunda gerekli adımların atılacağını belirttiler.

Vali Yardımcısı Balcı, mevsimlik işçilerle yaptığı konuşmada şunları söyledi:

"Boztepemiz, verimli topraklarıyla tarımın önemli merkezlerinden biridir. Ne kadar fazla üretirsek ekonomimiz o kadar güçlenir.

Çiftçilerimiz ve mevsimlik tarım işçileri el birliği ile üretmek ekonomiyi can veriyor.

Bu sıcak havalara rağmen alın teri ile ekmeğini kazanan tüm işçilerimize kolaylıklar diliyorum.

Mevsimlik işçilerimizin so-

runları bizim sorunumuzdur.

Devletimizin her zaman yanlarında olduklarını, vatandaşımızın yüzü gülerse devletin de yüzü güler. Ne zaman bir ihtiyaç veya talebiniz olursa rahatlıkla tüm kurumlara gidebilirsiniz.

Devletimizin her zaman vatandaşlarımızın yanında olduğunu lütfen unutmayalım."

Balcı, mevsimlik tarım işçilerinin sorunlarının devletin sorunu olduğunu vurguladı ve her türlü ihtiyaçlarında devletin yanlarında olduğunu hatırlattı.

Balcı'nın konuşması, mevsimlik işçiler tarafından memnuniyetle karşılandı.

Bu ziyaret, mevsimlik tarım işçilerinin sorunlarına çözüm bulma ve onların yaşam koşullarını iyileştirme konusundaki kararlılığı bir kez daha gösterdi.

Vali Yardımcısı Balcı, Kaymakam Erdem ve Belediye Başkanı Ceylan'ın ortak çalışmaları, mevsimlik işçilerin Boztepe'deki hayatlarını daha yaşanabilir kılmaya yolunda önemli bir adım olarak değerlendiriyor.(FİLİZ ÖZ)

## Kırşehir ESOB Başkanı Bahamettin Öztürk'ten Mucur'a ziyaret



Kırşehir Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (ESOB) Başkanı Bahamettin Öztürk, oda başkanlarıyla birlikte Kırşehir'in Mucur ilçesi Belediye Başkanı Ali Şahin'i makamında ziyaret etti.

Başkan Öztürk ve beraberindekiler, Başkan Şahin'e görevinde başarılar diledi.

Ziyaret esnasında Başkan Öztürk ve oda başkanları, belediye çalışmalarına ilişkin bilgi olarak esnafın beklentilerini dile getirdi.

Görüşmede, Mucur ilçesinin kalkınması ve esnafın desteklenmesi konularında fikir alışverişinde bulunuldu.

Ziyaretin ardından açıklama yapan Başkan Bahamettin Öztürk, "Başkanımıza misafirperverliği için teşekkür ederiz." ifadelerini kullanarak memnuniyetini dile getirdi.

Bu ziyaret, Mucur ilçesinin gelişimi ve esnafın kalkınması adına önemli bir adım olarak değerlendiriliyor.

Mucur Belediye Başkanı Ali Şahin de ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade ederek, Mucur'un gelişimi için her türlü desteği sağlayacaklarını ve esnafla birlikte çalışmaktan mutluluk duyacaklarını belirtti.

Kırşehir ESOB ve Mucur Belediyesi arasındaki bu yakın iş birliği, bölge esnafının kalkınması ve yerel yönetimlerin güçlenmesi açısından önemli bir örnek teşkil ediyor.(HABER MERKEZİ)

Kale Kırşehir'in tarihi deniyor. Kale ile birçok efsane üretiliyor. Burası bataklıkmiş, kralın oğlu bataklıkta kaybolmuş, kral bataklığı yok etmek için o günün şartlarında burayı top rakla doldurtmuş.

Efsanesi çok ama bakını yok. Çünkü bu şehir ne kadar tarihi köklere dayansa da şehrin sahipleneni olmadığından her yerimiz dökülüyor.

Tarihçesi tam bilinmese de Selçuklu devletinin ticari merkezi, Osmanlı'nın mayası olmuş.

Bugün Kırşehir'e simge olmuş yağma kale sözüm ona koruma altında. Niye koruma altında diye sorarsanız.

Yanıtını alamazsınız. Çivi çakmak, kazma vurmak inşaat izni almak yasak.

Birinci derecede koruma altındaymış.

Birlerinde çıkıp anlatmıyor doğru burası koruma altında etrafındaki iş yerlerinin suçu ne.

Kırşehir'in değeri tarihi kale güzel restore edilse üzeri Osmanlı Selçuklu mimarisini konaklar yapılsa Kırşehir turizmine kazandırılrsa daha güzel olmaz mı?

Bu ilin seçilmişleri, atanmışları ne yapıyor.

Çaylı, kahveli, pastalı toplantıların dışında.

Kırşehir'in yağma kalesi otuz yıldır bu şehrin acıyan yarası.

Kırşehir Kalehöyük Efsanesi, günü-

KALE  
GÜNÜMÜZE  
YANSIYAN  
MİRAS



AHI YENİYAPAN

müzde de bölge halkı arasında canlılığını korumaktadır.

Bataklık kurmuş yağma toprak Kırşehir'de tarih boyu kale adıyla ün yapmış.

Çayağzı kasabasının kaç kağıni toprak borcu efsane konusudur olmuş.

Bu efsane, sadece geçmişin bir hatırası olarak kalmayıp, aynı zamanda toplumsal dayanışma ve birliktelik ruhunun bir sembolü olarak yaşatılmaktadır.

Kalehöyük'ün etrafında dolaşan bu hikaye, ziyaretçilere hem tarihi hem de kültürel bir miras sunmaktadır.

Kırşehir Kalehöyük Efsanesi, sadece bir yerel hikaye değil, aynı zamanda bir bölgenin kimliğini ve ruhunu yansıtan önemli bir kültürel mirastır.

Bu kültür mirası niye bekliyor kimleri bekliyor.

Kırşehir'in kalesi ya da höyüğü bir an önce şehrin turizmine kavuşturulmalı.

Halkın gezebileceği bir tarih ortaya çıkartılmalı.

Burada ne kültürü varsa halk bilgilendirilmeli korumaya aldık demekle sümen altı yapılmamalı.

## Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürü Mustafa İlmeç üreticilerin yanında



Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürü Mustafa İlmeç, Kırşehir'de bulunan hayvancılık işletmelerini ziyaret ederek üreticilerin yanında olmaya devam ediyor.

Ziyaretlerinde, Kırşehirli üreticiler ile bir araya gelen Müdür İlmeç, sektörün sorunları, çözüm önerileri ve geleceği hakkında kapsamlı istişarelerde bulundu.

Müdür İlmeç, gerçekleştirdiği ziyaretlerde üreticilerin taleplerini dinleyerek, hayvansal ve bitkisel üretimin her anında onların yanında olduklarını vurguladı.

Bu ziyaretler sırasında, hayvancılığın mevcut durumu ve geleceği üzerine yapılan değerlendirmelerin, Kırşehirli üreticilerin sorunlarına çözüm bulma konusunda önemli adımlar atılmasını sağlaması bekleniyor.

İlmeç, üreticilerin daha verimli ve sürdürülebilir bir üretim yapabilmesi için gerekli destek ve eğitimlerin devam edeceğini belirtti.

Ziyaretler, Kırşehirli üreticiler tarafından memnuniyetle karşılandı.

Üreticiler, Tarım ve Orman İl Müdürlüğü'nün kendilerine gösterdiği ilgiden dolayı teşekkürlerini iletti.

Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürü-

lülüğü, üreticilerin sorunlarına yönelik çözüm odaklı çalışmalarını sürdürerek, tarım ve hayvancılık sektörünün gelişimine katkı sağlamayı hedefliyor.

Bu kapsamda yapılan ziyaretler, sektörün güçlenmesi ve üreticilerin desteklenmesi açısından büyük bir önem taşıyor.

Tarım ve Orman İl Müdürü Mustafa İlmeç, Kırşehir'de tarım ve hayvancılık sektörünün daha da gelişmesi için üreticilerin yanında olmaya ve onlara destek vermeye devam edeceğini belirterek, "Üreticilerimizin her zaman yanındayız.

Onların taleplerini dinliyoruz ve çözümler üretiyoruz.

Daha verimli ve sürdürülebilir bir üretim için gereken tüm desteği sağlıyoruz" dedi.

Kırşehirli üreticiler, İl Müdürü İlmeç'in ziyaretlerinden duydukları memnuniyeti dile getirerek, tarım ve hayvancılık sektörünün geleceği için umutlu olduklarını ifade etti.

Tarım ve Orman İl Müdürlüğü'nün bu tür ziyaretlerinin, sektörün güçlenmesi ve üreticilerin desteklenmesi açısından büyük bir önem taşıdığına dikkat çektiler. (ÜMMÜĞÜLSÜM EROĞLU)



# AHI GÜVEN Yapı Market

Eski Buğday Pazarı Ahi Güven  
İş.Mrk No:4 KIRŞEHİR  
Tel: 0386 214 15 15 - Fax:0386 214 15 17  
ahi\_guven@hotmail.com

# Kırşehir Ziraat Odası'ndan çiftçilere büyük destek: Taş toplama hizmeti



Kırşehir Ziraat Odası Başkanlığı, şehir merkezi tarlalarında taş toplama işlemlerinin devam etti-

ğini duyurdu.

Tarım arazilerinin verimliliğini artırmak amacıyla yapılan bu çalışmalar, çiftçilerin tarlalarını daha etkin bir şekilde kullanmalarına yardımcı olmayı hedefliyor.

Merkez tarlalarında taş toplamak isteyen Kırşehirli çiftçilerin, Kırşehir Ziraat Odasına başvurarak destek alabilecekleri belirtildi.

Ziraat Odası yetkilileri, taş toplama işlemlerinin tarım arazilerinin verimliliği için önem taşıdığını ve bu hizmetten faydalanmak isteyen çiftçilerin Oda ile iletişime geçmeleri gerektiğini vurguladı.

Ziraat Odası, taş toplama işlemlerinin, tarım arazilerinin temizlenmesi ve daha verimli hale getirilmesi adına önemli bir adım olduğunu belirtti.

Bu hizmetin, arazilerin daha

etkin kullanılması ve ürün verimliliğinin artırılması açısından büyük önem taşıdığı ifade edildi.

Kırşehir Ziraat Odası, çiftçilerin her türlü ihtiyaç ve taleplerine hızlı ve etkin bir şekilde yanıt vermeye devam edeceğini belirtti.

Taş toplama işlemlerinden faydalanmak isteyen tüm çiftçileri bu hizmetten yararlanmaya davet eden Ziraat Odası, tarım arazilerinin verimliliğini artırmak için çiftçilerin yanında olmaya devam edeceğini duyurdu. Çiftçilerin tarlalarını daha verimli kullanmalarına yardımcı olacak bu önemli hizmet, Kırşehir tarımının gelişmesine de katkı sağlayacak.

Kırşehir Ziraat Odası, bölgedeki tüm çiftçilerin bu fırsatı değerlendirme çağrısında bulundu. **(ÜMMÜGÜLÜSM EROĞLU)**

# Kırşehir'de yaşayan araç sahiplerine duyuru: Hurda teşviki geri geliyor



Kırşehir'de yaşayan ve 15 yaşından büyük araç sahibi olan vatandaşlar, dikkat! Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu (TESK) Genel Başkanı Bendevi Palandöken, önemli bir açıklama yaptı ve 2019 yılında sona erdirilen hurda teşvikinin tekrar yürürlüğe girmesi gerektiğini belirtti.

Bu gelişme, özellikle eski araçlarını yenilemek isteyen Kırşehirli araç sahiplerine büyük bir fırsat sunuyor.

Palandöken, hurda teşviklerinin ekonomik canlanmayı desteklemek, sanayiye teşvik etmek ve geri dönüşümü artırmak amacıyla önemli bir araç olduğunu vurguladı. Eski ve çevre kirliliği yara-

tan araçların hurdaya ayrılması gerektiğine dikkat çeken Palandöken, bu teşvik programının yeniden hayata geçirilmesiyle birlikte, eski araçlarını hurdaya ayıran vatandaşlara 15 bin liralık teşvik verilmesi planlandığını belirtti.

Bu sayede, çevre kirliliğinin azalacağı ve sıfır araç satışlarının artacağı öngörüldü.

Eski araçların lisanslı geri dönüşüm tesislerine bırakılarak ekonomiye kazandırılmasının önemine vurgu yapan Palandöken, bu tür teşviklerin ekonomik canlanma, geri dönüşümü teşvik etme ve çevre dostu uygulamaları destekleme amaçları taşıdığını ifade etti.

Döviz kurlarındaki artışın et-

kisiyle sıfır araç fiyatlarının yükselmesi ve ÖTV matrahının artması nedeniyle vatandaşların ikinci el ve yaşlı araç kullanmaya yöneldiğini belirtti.

Türkiye'de 15 yaş ve üzerinde yaklaşık 26 milyon araç bulunduğunu ve bu araçların kullanımının çevre üzerinde olumsuz etkileri olduğunu belirten Palandöken, araçlarını hurdaya verenlere çeşitli imtiyazlar sağlanmasını önerdi.

Özellikle vergi borçları ve trafik cezalarının silinmesi gibi avantajlar talep eden Palandöken, hurda ve yaşlı araçların çevresel sorunlara yol açtığını, kara duman salınımı ve egzoz emisyon değerlerinin çevre ve insan sağlığı üzerinde olumsuz etkileri olduğunu ifade etti.

Bu nedenle, atıl durumda bulunan hurda ve yaşlı araçlar için vatandaşlara teşviklerin getirilmesi gerektiğini belirten Palandöken, çevre dostu ve daha güvenli araçların tercih edilmesinin teşvik edilmesi gerektiğini vurguladı.

Kırşehir'deki araç sahipleri, bu fırsatı kaçırmayın!

Hurda teşvik programıyla ilgili detayları takip etmeye devam edin ve eski araçlarınızı yenileyerek hem çevreye katkıda bulunun hem de ekonomik avantajlardan yararlanın. **(FİLİZ ÖZ)**

Bu sevgi ve sevdâ gurbetteki hemşerilerimiz ve şehrimizin geçmişini bilen çocukluğu ve gençliğini Kırşehir'de yaşayan insanlara özgülü bir duygudur.

Çocukluk ve gençliğini Kırşehir'de yaşamış olma iş hayatı ve başta nedenlerle göç etmiş dışardaki hemşerilerimiz bu duyguyu en yoğun yaşayanlar.

Eski Kırşehir 'de: Dinekağbağı 'da yürürken mis gibi meyve kokuları, Çaydeğirmeni'nde yine aynı Kindam'dan Ökse'nin buz gibi suyu, Özbağ'ın sebzesi ve üzümü nasıl özlenmez.

Mahallelerde sabah at arabası ile gelen ekmeğin mis gibi kokusu, cesur abilerin dört tekerli arabası ile satılan dondurmaların çok buz olan dondurmasını Ali Güzey'in çemenini, Hacı Perçinel'in yemeklerini, paramız olmadığından mecburen yediğimiz içinde sadece kokusu olan çemen ekmeği özlememek mümkün mü?

Dinekağbağı'nın düğünlerini eski düğün yemeklerini kayın gidip dokuz butlu tavuk muhabbetini; Kılıçözü'nün berrak suyundan kadınların çamaşır yıkamasını bentlerle çimmeyi (iki yüzmeyi çoğumuz orda öğrendi), Merginofu ile Kılıçözünde balık tutmayı; Kindam'ın, Dinekağbağı'nın, Özbağ'ın gençlerinin mahalle kavgalarını, meşhur kale muhabbetlerini.

Özlememek mümkün mü? Şehrimizin değerleri olan esnaflarımızdan Gazete bayii Ali Baytoklu, Rahmetli Reşat Sülükoğulluyla Kırşehir Spor Lokantısı'nın garsonu lakabı "Atatürk olan abimizi" (halen adını öğrenemedim).

Sinekli bakkalın yumurta ekmeğini,



KIRŞEHİR'E SEVDALANMAK, KIRŞEHİR SEVDALISI OLMAK

Emekli Öğretmen  
**MUHSİN KURT**

şehrimizde iki tane olan Şansallar ve Demirkollar postanelerini, esnafın Ahi esnafı olduğu yılları özlememek mümkün mü?

Çete'yi Harareti Yaşar'ı, Deli Döne'yi, Boyacı Güner'i, Yılmaz Güneyi (Şu ayıp) Galip Boyayı, Civelek Mehmet'i, Amigo Cevat'ı, Ali Ağa Güm'ü, Deli Tuncay'ı Arabacı Hurşit'i ve İsimlerini hatırlayamadığım bunlar gibi değerlerimizi unutmak mümkün mü ?

İnsanların komşuluk ilişkileri de gayet samimi olduğu, saygı ve sevginin olduğu; Bayramlarda mahallenin en büyüğünden başlayarak bayramlaştıkları; Mahallelerde cenazemiz varken düğünlerin ertelendiği Kırşehir'i özlememek mümkün mü ?

Birkaç arkadaşın birleşip, Abdallarıımızda bağ evi muhabbetlerini ; Zurnacı Ayvaz Usta'nın "Ağ Gelin, Çalışını, Muharrem Ustanın avazını, Çekiç Ali'nin Kadife sesini özlememek mümkün mü ?

Sevgili hemşehrilerim ; Değişik maalesef teknoloji bizi değiştirdi göç olmamız neticesi nüfus yapımız değiştirdi; Menfaatler değiştirdi.

Ama Şehrimizi Yine Seviyoruz. Kırşehir sevilmez mi hiç?

# Kırşehir'de mutlu bir gün: Bektaş Kaya ve İlayda Çıkış dünya evine girdi



Kırşehir İl Genel Meclis Başkanı Bülent Ozan, AK Parti Kırşehir Merkez İlçe Sekreteri Bektaş Kaya ile İlayda Çıkış çiftinin düğün merasiminde onları yalnız bırakmadı.

Başkan Ozan, düğün sonrasında yaptığı açıklamada çiftin mutluluğuna paylaştı ve onlara ömür boyu mutluluklar diledi.

**BAŞKAN OZAN'DAN**

**TEBRİK MESAJI**  
Başkan Ozan, açıklamasında şu ifadelerle yer verdi:

"İlayda ve Bektaş kardeşimin mutlu günlerinde yanlarında olduk.

Bugün gerçekleştirilen nikah merasiminde AK Parti Kırşehir İl Başkanımız Seher Ünsal ve Merkez İlçe Başkanımız Ali Demir ile birlikte şahitlik ettik.

Kaya ve

Çıkış ailelerini tebrik ediyor, İlayda ve Bektaş kardeşlerimize ömür boyu mutluluklar diliyorum."

**DÜĞÜNE YOĞUN KATILIM**

Düğün merasimi, Kırşehir'deki sosyal ve siyasi çevrelerden pek çok kişinin katılımıyla gerçekleşti. Başkan Ozan'ın yanı sıra AK Parti Kırşehir İl Başkanı Seher Ünsal ve Merkez İlçe Başkanı Ali Demir de çiftin ni-

kahına şahitlik etti. Başkan Ozan, genç çifte bir ömür boyu mutluluklar dilerken, düğün merasimine katılanlar da İlayda ve Bektaş çiftinin bu mutlu gününe ortak oldu.

Kaya ve Çıkış aileleri de bu özel günde yanlarında olan herkese teşekkürlerini iletti.

Yeni çiftimize bir ömür boyu mutluluklar diliyoruz. **(SEVGİ ER)**

**Güneş Offset**  
Matbaacılık - Gazetecilik LTD. ŞTİ.

**MEMLEKET**  
Günlük Siyasi Gazete

**Yeşilyurt**  
Günlük Siyasi Gazete

GAZETECİLİK	ETİKET
KARTVİZİT	AFİŞ-INSERT-KAŞE
BROŞÜR	PROMOSYON
EL İLANI	ÖZEL KUTU
DERGİ	OTO PASPAS
KATALOG	ANTETLİ KAĞIT
BLOKNOT	DÜĞÜN DAVETİYESİ

**GAZETE İLANLARINIZDA HİZMETİNİZDEYİZ!**

+90 386 213 10 55 Ahi Çarşısı Zemin Kat No:41 KIRŞEHİR  
+90 541 213 10 55

www.kirsehirmemleket.com.tr  
www.kirsehirmemleket40.com  
www.yeniyurt.com.tr

**HAZIR BETON®**

**COŞAR İNŞAAT**

**BİMS**

**COŞAR BİMS**

**Hazır Beton**

**COŞAR İNŞ. MAL. VE PET. ÜRN. PAZ. TİC. LTD. ŞTİ.**  
ATATÜRK CAD. ATAHAH İŞ MERKEZİ YENİCE MAH. KIRŞEHİR  
Tel: (0386) 213 22 21 - Fax: 213 16 68/ KIRŞEHİR  
E-Mail: cosarbeton@gmail.com

# Akademisyenler, Şanlıurfa ile Adıyaman arasındaki Bozova Fayı'nı inceliyor



AFAD ile Maden Tetkik Arama (MTA) Genel Müdürlüğü tarafından hazırlanan "Türkiye Diri Faylarının Paleosismolojik Özelliklerinin Belirlenmesi" projesi, TÜBİTAK tarafından

yürütülüyor. Proje kapsamında jeoloji mühendislerinin de yer aldığı 10 kişilik akademisyen heyeti, Şanlıurfa ve Adıyaman arasındaki Bozova Fayı'nda 5 böl-

gede kazılan, yaklaşık 4 metre derinliğinde 12 metre uzunluğundaki hendeklerde araştırma yapıyor.

Dokuz Eylül Üniversitesi Deprem Araştırma ve Uygula-

ma Merkezi (DAUM) Müdürü Doç. Dr. Sümer, fay hattında gazetecilere, yaklaşık 20 yıldır deprem konusunda çalışma yaptığını söyledi.

Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından hızlanan proje kapsamında çalışma yürütülürken, Sümer, "Yaklaşık 25 kuruldandan 100'ü aşkın bilim insanının çalıştığı çok büyük bir proje. Hatta dünyanın en büyük paleosismolojik projesi diyebiliriz."

Paleosismolojik, fayların geçmişine bakarak ileride nasıl bir deprem üretecekleriyle ilgili bir yaklaşım sergileyen bilim dalıdır." dedi.

Dokuz Eylül Üniversitesi yürütücülüğünde öncelikle Bozova Fayı'nı çalıştıranları anlatan Sümer, şöyle konuştu:

"Bu önemli, çünkü Atatürk Barajı'na yakın bir fay. Uzunluğu itibarıyla 55 kilometrelik bir fay ve 7 şiddetine varan bir deprem üretebilir."

Atatürk Barajı'na etkisiyle ilgili önemi dolayısıyla biz öncelik olarak Bozova Fayı'nı öne çektik.

Bu fayın geçmişi anlamaya yönelik bir sene önce bilimsel çalışmalar başlattık.

Yaklaşık bir aydır burada 5 farklı alanda çalışıyoruz. Bizim hended dediğimiz kazılar yaparak, fayın içine bakarak, o fayın deprem tarihçesi ile ilgili veriler elde ediyoruz.

Bu projenin sonucunda, 8-9 ay sonra laboratuvar çalışmaları da bittiğinde, biz bu fayla ilgili çok daha fazla bilimsel veriye sahip olacağız."

"Atatürk Barajı bendini fay kesiyor"

Sümer, Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından Bozova Fayı konusunda gerçek dışı büyük spekülasyonların yapıldığına dikkati çekti.

Fay hattının, Atatürk Barajı bendini kesmediğinin altını çizen Sümer, "Bu çok önemli.

Depremlerde iki hasar oluşuyor, birisi yüzey yırtılması diğeri dalgadan kaynaklı. Dolayısıyla biz en azından Atatürk Barajı'nın bendini kesen bir fay riskinden kurtulmuş du-

rumdayız. Atatürk Barajı bendi ve özellikle havzanın güneyiyle ilgili bir baskınla ilgili bir tehlike olur mu? Bu çalışmaların sonunda ortaya çıkartılacak. Atatürk Barajı önemi dolayısıyla Bozova Fayı araştırması öncelikli fay olarak ilan edildi." şeklinde konuştu.

Sümer, şu an için bölgede endişe edilecek bir durum olmadığını gözlemlediklerini ifade ederek, Projenin tamamlanmasının ardından eylem planı

na ilişkin çalışma yapılmasını beklediklerini sözlerine ekledi.

Doç. Dr. Sümerin yanı sıra Afyon Kocatepe Üniversitesi Deprem Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Prof. Dr. Çağlar Özkaymak, Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Jeoloji Mühendisliği Bölümü Başkanı Prof. Dr. Volkan Karabacak ile Dokuz Eylül Üniversitesi Jeoloji Mühendisliği Paleosismoloji Uzmanı Dr. Çiğdem Tepe de projeye lider olarak yer alıyor.

(ANADOLU AJANSI)

## KIRŞEHİR İŞKUR İŞ İLANLARI

### SATIŞ DANIŞMANI

**ÇALIŞMA ADRESİ:**  
AŞIKPAŞA MAH. AHMET YESEVİ BLV.

KIRŞEHİR MERKEZ

#### İŞ TANIMI:

EZGİ PİDE RESTAURANTTA  
ÇALIŞMAK ÜZERE  
KURYE ARANMAKTADIR.  
CİNSİYET:  
BAY KADIN

**EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:**  
Okur yazar

**CİNSİYET:**  
Erkek -kadın

**İLETİŞİM:**  
Mehmet Cesim  
905319006256

**İŞVEREN**

EZGİ PİDE RESTAURANT

**Son Başvuru Tarihi: 29.07.2024**

### Temizlik Görevlisi

#### ÇALIŞMA ADRESİ:

YENİCE MAH. ATATÜRK CAD.  
HANGÜL APT.  
NO:21 DOĞTAŞ MOB.  
KIRŞEHİR MERKEZ

30-55

(12.10.1993 - 13.09.1968  
tarihleri arasında doğan kişiler)

#### EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:

İlköğretim

Cinsiyet:  
Kadın

**İLETİŞİM:**  
SALİH ARSLAN

**İŞVEREN:**  
Mustafa Bey

**Son Başvuru Tarihi: 22.07.2024**

### İş Güvenliği Uzmanı (Tehlikeli Sınıf-B)

#### ÇALIŞMA ADRESİ:

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1  
KIRŞEHİR MERKEZ  
KIRŞEHİR / TÜRKİYE

#### İŞ TANIMI:

Aşıkpaşa Ortak Sağlık Güvenlik Birimi için aktif araç kullanabilen, Kırşehir de ikametgah edebilecek, C veya B sınıfı iş güvenliği uzmanı alınacaktır. İlgilenen vatandaşlarımızın 0530 282 51 89 telefon numarası ile iletişime geçmeleri rica olunur. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından yetkilendirilmiş B Sınıfı İş Güvenliği Uzmanı Sertifikasına sahip olmak.

#### Tercih Edilen İkamet İlçeleri:

ÇİÇEKDAĞI, KAMAN,  
KIRŞEHİR MERKEZ, MUCUR,  
AKPINAR, AKÇAKENT, BOZTEPE

**İLETİŞİM:**  
Namık Türedi  
+905302825189

**İŞVEREN**

AŞIKPAŞA ORTAK SAĞLIK GÜVENLİK  
BİRİMİ LİMİTED ŞİRKETİ

**Son Başvuru Tarihi: 11.08.2024**

### Final Okulları

#### ÇALIŞMA ADRESİ:

GÜLDİKEN MAHALLESİ ORTAKÖY  
CADDESİ NO 74 FINAL OKULLARI  
KIRŞEHİR MERKEZ  
KADIN  
Nitelik ve Beceriler  
ÖN MUHASEBE İŞLEMLERİNDEN ANLAYAN  
EVRAK TAKİBİ YAPABİLECEK

**EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:**  
önlisans

**İLETİŞİM:**  
KEVSER AKTAŞ  
905445545250

**İŞVEREN**  
Final Okulları

**Son Başvuru Tarihi: 19.08.2024**

### İş Güvenliği Uzmanı (Az Tehlikeli Sınıf-C)

#### ÇALIŞMA ADRESİ:

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1  
KIRŞEHİR MERKEZ  
KIRŞEHİR / TÜRKİYE

#### İŞ TANIMI:

Üniversitelerin ilgili bölümlerinden mezun, B sınıfı veya C sınıfı iş güvenliği uzmanlığı belgesi olan, Microsoft office programlarına hakim, Aktif araç kullanabilen B sınıfı ehliyeti olanı OSGB bünyesinde çalışacak İş Güvenliği Uzmanı (Az Tehlikeli Sınıf-C) personel aranmaktadır. Başvurmak isteyen adayların firma ile irtibata geçmeleri rica olunur.

**EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:**  
En Az Öğrenim Seviyesi : Önlisans

**CİNSİYET:**  
Kadın- Erkek

**İLETİŞİM:**  
Rıdvan Yıldırım  
905413867244

**İŞVEREN**

Ahi SAĞLIK ÇEVRE İŞ GÜVENLİĞİ  
EĞİTİM İNŞAAT LİMİTED ŞİRKETİ

**Son Başvuru Tarihi: 28.07.2024**

### Çay görevlisi

#### ÇALIŞMA ADRESİ:

MEDRESE MAH. MELİKGAZİ CD.  
HACİBEYZOĞLU APT. 2/9  
KIRŞEHİR MERKEZ

#### İŞ TANIMI

Kayalar sigortada çay temizlik telefon işlerine bakacak yarı zamanlı çalışabilecek (sabah 08.00- 13.00 saatleri arası ) eleman aranmaktadır.

**İLETİŞİM:**  
İşil KAYA  
905064871230

**Son Başvuru Tarihi: 30.07.2024**

### BEDEN İŞÇİSİ

**ÇALIŞMA ADRESİ:**  
B.ULUTAN CD. KIRŞEHİR  
BEYZAĞLU  
İSH.NO 9 F MERKEZ KIRŞEHİR  
KIRŞEHİR MERKEZ

#### EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:

İlköğretim

CİNSİYET: ERKEK

**İLETİŞİM:**  
YETKİLİ KİŞİ 903862132221

#### İŞVEREN:

COŞAR İNŞAAT MALZ.VEPETROL  
ÜRÜN. PAZTIC.LTD.ŞTİ

**Son Başvuru Tarihi: 29.07.2024**

### Lastik Üretim Elemanı

#### ÇALIŞMA ADRESİ:

KINDAM MAH. ANKARA - KAYSERİ  
CAD. 2/1KIRŞEHİR MERKEZ

#### İŞ TANIMI:

Lastik Üretim Elemanı

#### EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:

İlkokul

CİNSİYET:ERKEK

**İLETİŞİM:**  
PETLAS

#### İŞVEREN

PETLAS LASTİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş

**Son Başvuru Tarihi: 13.09.2024**

### Garson

**ÇALIŞMA ADRESİ:**  
BAĞBAŞI MH.  
ŞEHİT KEREM  
AYDIN CD. NO:44  
KIRŞEHİR MERKEZ

#### İŞ TANIMI:

Roof Restorant için erkek garson alınacaktır. İlgilenen vatandaşlarımızın firma ile iletişime geçmeleri rica olunur

#### EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:

İlköğretim

**İLETİŞİM:**  
TAYLAN ŞAHİN  
+905359309595

#### İŞVEREN:

ŞEHR İ GÜL TURİZM GIDA İNŞ.TİC.SAN.LTD.ŞTİ.

**Son Başvuru Tarihi: 29.07.2024**

# Kırşehir'de enflasyon beklentilerindeki düşüş yatırımcı ve esnafı sevindirdi



Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, Merkez Bankası tarafından Temmuz ayında açıklanan Piyasa Katılımcıları Anketi sonuçlarını değerlendirerek Kırşehir'de büyük bir heyecan yarattı.

Bakan Şimşek'in açıklamaları, Kırşehirli yatırımcı ve esnaf için umut verici bir tablo çizdi.

Şimşek, enflasyon beklentilerinin hedeflere giderek yaklaştığını ve yıl sonu enflasyon beklentisinin %43'e, 12

ay sonrası %30'a ve 24 ay sonrası %19,3'e düştüğünü belirtti.

Bu düşüşler, Kırşehir ekonomisinde olumlu gelişmelerin habercisi olarak görülüyor.

Özellikle yerel işletmeler ve yatırımcılar, bu olumlu tabloya büyük bir heyecanla bakıyor.

Ekonomik istikrarın sağlanması, yerel ekonomiye olan güveni artırarak yatırımların ve ticari faaliyetlerin artmasına olanak tanıyor.

Bakan Şimşek, Temmuz ayında aylık enflasyonda geçici bir artış beklenmesine rağmen, yıllık enflasyonda belirgin bir düşüş öngördüğünü ifade etti.

Bu durum, Kırşehir'deki işletmelerin planlamalarını yaparken daha temkinli ve umut dolu olmalarını sağlıyor. Dezenflasyon sürecinin önümüzdeki aylarda daha da belirgin hale geleceğini vurgulayan Şimşek, vatandaşların ekonomik refahı için çalış-

maya devam edeceklerinin altını çizdi.

Kırşehirli esnaf ve yatırımcılar, bu olumlu gelişmeler karşısında planlarını revize ederek geleceğe daha güvenle bakıyor. Özellikle ticari faaliyetlerdeki canlanma ve yatırım fırsatlarının artması, Kırşehir ekonomisine büyük katkı sağlayacak gibi görünüyor.

Mehmet Şimşek'in açıklamaları, Kırşehir'in ekonomik beklentilerini pozitif yönde şekillendiriyor ve yerel halkın refah seviyesinin artması-

na katkıda bulunuyor.

Kırşehir halkı, Şimşek'in kararlı duruşu ve ekonomi yönetimindeki stratejik adımlardan memnuniyet duyuyor.

Ekonomik istikrarın sağlanmasıyla birlikte Kırşehir'deki yatırım ortamının daha da güçleneceği ve ticari hayatın canlanacağı umut ediliyor.

Bu durum, Kırşehir'in ekonomik kalkınmasına önemli bir ivme kazandıracak. (SEVGİ ER)

## FETÖ'ye yönelik "Kısaç-23" operasyonunda 4 günde 73 şüpheli yakalandı



- Fetullahçı Terör Örgütü'ne (FETÖ) yönelik son 4 günde 16 ilde düzenlenen Kısaç-23 operasyonlarında 73 şüpheli yakalandı.

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya'nın, sosyal medya hesabından yaptığı

açıklamaya göre, Ankara, Çorum, Denizli, Diyarbakır, Edirne, İstanbul, İzmir, Kayseri, Kocaeli, Kırşehir, Kütahya, Mersin, Malatya, Rize, Samsun ve Sivas'ta FETÖ'ye yönelik "Kısaç-23" operasyonu düzenlendi.

Operasyon kapsamında son 4 günde 73 kişi yakalandı.

Şüphelilerin, örgütün sözde emniyet mahrem yapılanması ve güncel yapılanması içerisinde faaliyetlerde buldukları tespit edildi.

Şüphelilerin,

münferit sınav soruşturmaları kapsamında sınav öncesinde soruların kendilerine verildiğine dair haklarında beyan bulduğu ve mülakatlarda avantajlı olarak kodlandıkları, ankesörlü telefonlarla iletişim kur-

dukları ve örgütün kripto haberleşme programı olan "By-Lock" kullanıcısı oldukları öğrenildi.

İfade ve teşhislerde adlarının geçtiği ve FETÖ soruşturmaları kapsamında haklarında kesinleşmiş hapis cezası ve arama kaydı bulunduğu belirlendi.

FETÖ'cülere göz açtırmayacaklarını belirten Yerlikaya, şu ifadeleri kullandı:

"Aziz milletimizin duası ve destekleriyle terör örgütleri ve onların iş birlikçilerine karşı operasyonlarımız kararlılıkla devam edecek.

Operasyonları gerçekleştiren kahraman polislerimizi tebrik ediyorum. Allah ayağımıza taş değdirmesin. Milletimizin duası sizinle."

(AA)



## Nikah merasimi coşkuyla kutlandı

Kırşehir'in Mucur ilçesinde, MHP İlçe Başkanı Ali Rıza Budak'ın nikahı, Mucur Belediye Başkanı Ali Şahin tarafından kıyıldı.

MHP İlçe Başkanı Ali Rıza Budak ve Şahin ailelerinin düzenlediği nikah merasimi, ilçede büyük bir coşkuyla kutlandı.

Mucur Belediye Başkanı Ali Şahin'in kıydığı nikah, ailelerin ve davetlilerin yoğun katılımıyla gerçekleşti.

Nikah töreni, ilçenin en dikkat çeken etkinliklerinden biri olarak hafızalara kazandı.

Başkan Şahin, nikahı kıyarak genç çiftte ömür boyu mutluluklar diledi.

Tören esnasında yaptığı konuşmada birlik ve beraberlik vurgusu yapan Başkan Şahin, "Bugün burada, iki değerli ailemin mutluluğuna şahitlik ediyoruz.

Genç çiftimize sağlık, mutluluk ve huzur dolu bir hayat diliyorum" ifadelerini kullandı.

Tören, ailelerin ve davetlilerin katılımıyla gerçekleşen samimi bir kutlama havasında devam etti.

Genç çiftin mutluluğu ve konukların coşkusu, nikah törenini unutulmaz kıldı.

Mucur Belediye Başkanı Ali Şahin'in kıydığı bu özel nikah, ilçede uzun süre konuşulacak ve hatırlanacak bir etkinlik olarak kayıtlara geçti.

Başkan Şahin'in konuşmasındaki birlik ve beraberlik mesajları, törene katılanlar tarafından büyük bir ilgi ve takdirle karşılandı.

Bu anlamlı gün, ailelerin ve davetlilerin hafızalarında güzel bir anı olarak yer aldı. (ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

## Türkiye: İsrail'in UNRWA'yı "terör örgütü" ilan etme çabaları kabul edilemez



Dışişleri Bakanlığı, İsrail parlamentosunun Birleşmiş Milletler Yakın Doğu'daki Filistinli Mültecilere Yardım ve Bayındırlık Ajansı'nı (UNRWA) terör örgütü olarak tanımlama çabalarına ilişkin yazılı açıklama yaptı.

Açıklamada, İsrail parlamentosunun, UNRWA'yı terör örgütü olarak nitelermeye dönük çalışmalarının, İsrail'in Filistin halkını ve Filis-

tinli kimliğini yok etmeye yönelik saldırılarının yeni bir aşaması olduğu belirtildi.

1949'da BM Genel Kurulu tarafından kurulan UNRWA'nın, milyonlarca Filistinli mülteciye hayati hizmetler sunduğu ve Filistinlilerin kendi topraklarına dönüş haklarının simgesi olduğu vurgulanan açıklamada, İsrail'in, UNRWA'yı itibarsızlaştırmak suretiyle Filistinli mülteci-

lerin en temel haklarını ellerinden almak istediği aktarıldı.

Açıklamada, şunlar kaydedildi:

"Gazze'deki UNRWA okullarına sığınan sivil halkı hedef alan ve son dokuz ayda 200'e yakın BM çalışanını öldürmüş olan İsrail'in, UNRWA'yı terör örgütü olarak nitelendirmesi kabul edilemez.

Türkiye, UNRWA'ya güçlü desteğini sürdürecektir.

Uluslararası toplumu UNRWA'ya yönelik saldırılar karşısında seslerini yükseltmeye ve ajansa destek vermeye davet ediyoruz."

İsrail'de, UNRWA'yı "terör örgütü" ilan eden, ülkedeki çalışmalarını yasaklayan ve çalışanlarının dokunulmazlığının kaldırılmasını öngören 3 yasa tasarısı, meclisteki ilk oylamadan geçmişti.

(AA)

**HAYAT KURTARMA ZİNCİRİ**

- 1. Halka**  
Sağlık kuruluşuna haber verilmesi
- 2. Halka**  
Olay yerinde temel yaşam desteği yapılması
- 3. Halka**  
Ambulans ekiplerince müdahaleler yapılması
- 4. Halka**  
Hastane acil servislerinde müdahale yapılması

**ACİL EMERGENCY**

**ALO 181** Yaşanabilir Çevre ve Marka Şehirler için:  
**7/24 ÇEVRECİ HİZMET**

ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK HATTI

# Kırşehir İl Sağlık Müdürlüğü'nden sıcak bitkinliği uyarısı



## SICAK BİTKİNLİĞİ

Uzun süre aşırı sığağa maruz kalma ve yeterli miktarda sıvı almamaya bağlı su ve mineral kaybıyla meydana gelir.



sağlik.gov.tr

/SaglikBakanligi

Kırşehir İl Sağlık Müdürlüğü, yaz aylarının gelmesiyle birlikte vatandaşları sıcak bitkinliğine karşı uyardı. Yapılan açıklamada, uzun süre aşırı sığağa maruz kalmanın ve yeterli miktarda sıvı almanın önemi ne dikkat çekildi.

Aşırı sıcaklara karşı alınacak önlemler konusunda bilgilendirme yapan müdürlük, vatandaşları su ve mineral kaybı riskine karşı uyardı.

### SICAK BİTKİNLİĞİNE KARŞI ÖNERİLER

Kırşehir İl Sağlık Müdürlüğü, yaz aylarında bol miktarda su tüketilmesi gerektiğini vurgularken, mineral yönünden zengin sıvıların içilmesini de tavsiye etti. Açıklamada şu ifadelerle yer verildi:

"Sıcak bitkinliği, uzun süre aşırı sığağa maruz kalma ve yeterli miktarda sıvı almamaya bağlı su ve mineral kaybıyla meydana gelir. Yaz

aylarında bol miktarda su ve mineral yönünden zengin sıvılar tüketmeyi ihmal etmeyin."

### ÖZELLİKLE RİSK GRUBUNDAKİLER DİKKAT!

Özellikle yaşlılar, çocuklar ve kronik rahatsızlıkları olanların sıcak havalarda daha dikkatli olmaları gerektiği vurgulanan açıklamada, sıcak bitkinliği belirtilerine de değinildi.

Halsizlik, baş dönmesi, kas krampları ve bulantı gibi semptomların sıcak bitkinliğinin belirtileri olduğu hatırlatılarak, bu belirtilerle karşılaşıldığında derhal serin bir yere geçilmesi ve sıvı alınması gerektiği belirtildi.

Kırşehir İl Sağlık Müdürlüğü, vatandaşların sağlıklarını korumak için gerekli önlemleri almaları ve sıcak havalarda dikkatli olmaları gerektiğini bir kez daha hatırlattı. Sıcak hava koşullarında, özellikle risk grubundaki bireylerin dikkatli olmaları ve belirtiler karşısında hızlı bir şekilde önlem almaları önemle vurgulandı.

### SAĞLIĞINIZI KORUYUN, DİKKATLİ OLUN

Kırşehir İl Sağlık Müdürlüğü, sıcak yaz günlerinde sağlığını korumak isteyen tüm vatandaşları dikkatli olmaya ve önerilen tedbirleri uygulamaya davet ediyor. Sağlık ve güvenliğinizi için su tüketimini artırın, serin yerlerde vakit geçirin ve kendinizi güneşin zararlı etkilerinden koruyun.

(HATİCE SÜRMEİ)

## TÜDKİYEB Genel Başkanı Çelik: Çoban sorunu hızlı bir şekilde çözüme kavuşturulmazsa sektör zarar görecektir



TÜDKİYEB Genel Başkanı Çelik, hayvancılık sektöründe yaşanan çoban sorununun yerli istihdamla çözümlenmesini önererek, "Başta sosyal güvenlik sorunları çözülerek çobanlığın cazip hale getirilmesi için gerekli teşviklerin sağlanması gerekiyor." dedi.

Nihat Çelik, AA muhabirine yaptığı değerlendirmede, küçükbaş hayvan yetiştiricilerinin çoban istihdamı sorununu yaşadıklarını vurguladı.

Ülkede yaşanan çoban sorununun ivedilikle çözülmesi gerektiğini altını çizen Çelik, "Çoban sorunu hızlı

bir şekilde çözüme kavuşturulmazsa sektör zarar görecektir. Çoban ihtiyacı öncelikle yerli çobanlar ile karşılanmalı. Başta sosyal güvenlik sorunları çözülerek çobanlığın cazip hale getirilmesi için gerekli teşviklerin sağlanması gerekiyor.

Karşılana-mazsa yabancı çobanlara ilişkin mevzuat çalışmaları ilgili ülkelerle de görüşül-mek suretiyle çözümlenmeli. Bazı işletmelerimizde yabancı çoban istihdam ediliyor, bunlarla ilgili de yasal düzenleme gerekli." ifadelerini kullandı.

Çelik, çoban sorununun

gelişimini de olumsuz etkilediğine dikkati çekerek, sorunun sektöre yatırım yapacakları uzaklaştırdığını kaydetti. Çoban sorununun kanayan bir

yara haline geldiğine işaret eden Çelik, özellikle göçer hayvancılık yapan yetiştiricilerin hayvanlarını yaylalara ve mevalara çoban yokluğu nedeniyle çıkaramadıklarını, bu yüzden ya hayvanlarını kesime ya da işletmelerini kapatma yoluna gittiklerini söyledi.

Çelik, tarımda her şeyden çok insan gücüne ihtiyaç olduğunu altını çizerek, "Verilen her türlü tarımsal desteklemelere rağmen insan gücüne daha

çok ihtiyaç var.

Emek isteyen bir mesleğimiz var.

Sektörümüze sağlanan destekler de çok kıymetli. Yetiştiricilerimize can suyu oluyor ama çoban sıkıntısı yaşandığında desteğin bir kıymeti kalmıyor.

Sektörün içinde olmayan, anlattıklarımı bilemez. Bu yüzden sektörümüze ilgili kararları birlikte almamız daha faydalı olacaktır." değerlendirmesinde bulundu. (AA)



## KSO Mobil Etüt Aracı ile 61 firma ve kurumda enerji verimliliği ölçümleri yapıldı

### Kırşehir Polis Meslek Eğitim Merkezi'nin enerji verimliliği ölçümlerinin de tamamlandı.

- Konya Sanayi Odası (KSO), Türkiye'deki sanayi işletmelerinin ve kamu kurumlarının enerji verimliliği ölçümlerini yapmayı sürdürüyor.

KSO Başkanı Mustafa Büyükeğen, yaptığı yazılı açıklamada, KSO Mobil Etüt Aracı ile bugüne kadar 61 firma ve kurumda enerji verimliliği ölçümlerinin yapıldığını belirtti.

Büyükeğen, çok sayıda sanayi tesisinin enerji etütlerinin yapıldığı Enerji Verimliliği Mobil Etüt Aracı ile Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, Konya, Nevşehir, Kırıkkale, Aksaray ve Niğde valilikleri ile Konya Su ve Kanalizasyon İdaresi (KOSKİ), Ankara Su ve Kanalizasyon İdaresi (ASKİ) Genel Müdürlüğü ve Kırşehir Polis Meslek Eğitim Merkezi'nin enerji verimliliği ölçümlerinin de tamamlandığını bildirdi.

Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü'nün paydaş olduğu Enerji Verimliliği Mobil Etüt Aracı'nın kamu ve özel sektöre ait bina ve fabrikalardaki enerjiye dayalı kayıp-kaçakları tespit etmek üzere hayata geçirildiğini hatırlatan Büyükeğen, şunları kaydetti:

"Konya Sanayi Odası olarak Sanayi ve Teknoloji Bakanlığımıza bağlı KOP Bölge Kalkınma İdaresimizle birlikte önemli bir projeyi hayata geçirdik.

İlk olarak Konya Sanayi Odası Enerji Verimliliği Etüt Merkezi'ni kurduk. Bünyesinde oluşturduğumuz Enerji Verimliliği Mobil Etüt Aracımız ile Konya ve KOP Bölgesi illerinin yanı sıra, firma ve kurumlardan gelen talepler doğrultusunda Türkiye'nin farklı noktalarında enerji verimliliği ölçümleri yapıyoruz.

Bu kapsamda son olarak gazi Meclisimizin enerji etütlerini de tamamladık. Sanayi işletmelerimiz ve kurumlarımızın yanı sıra Gazi Meclisimizin enerji ölçümlerini yapmak bizim için büyük bir gurur kaynağı oldu."



Başkan Büyükeğen, yapılan enerji ölçümleri ile toplam amortisman süresi 1 yıldan az olan 124,7 milyon lira tutarında 5 bin 637 TEP enerji tasarrufu sağlandığını vurguladı.

Ölçümlerle aynı zamanda yıllık 26 bin 470 ton karbondioksit salınımının önüne geçtiklerini ifade eden Büyükeğen, şunları kaydetti:

"Sanayicilerimizin enerji kayıp-kaçaklarını azaltmaları, enerjilerini daha verimli hale getirmeleri, aynı zamanda üretim maliyetlerini önemli oranda düşürecektir. Ayrıca kamu binalarımızda da yapıdan kaynaklı ciddi enerji kayıpları var.

Geldiğimiz noktada, Avrupa Yeşil Mutabakatı ve beraberinde uygulanacak sınırdaki karbon düzenlemesi de enerjinin verimli kullanılmasının ne denli önemli olduğunu gösteriyor.

Enerji verimliliğini önceleyen firmalarımız hem maliyetlerini azaltacak, hem de sınırdaki karbon düzenlemesinin mali yüklerinden daha az etkilenecek ihracat pazarındaki hakimiyetlerini koruyacaklar.

Avrupa Birliği ülkelerine ihracat yapan firmalarımız başta olmak üzere tüm firmalarımızı sınırdaki karbon salınımının önemli bileşenlerinden olan enerji verimliliği için etüt çalışmalarını yaptırmaya davet ediyorum." (AA)

## ÇAĞ TAŞIT KIRŞEHİR ELEMAN ALINACAK!

Çağ Taşıtlar Kırşehir lokasyonunda istihdam edilmek üzere Traktör Satış Elemanları ve Genel Temizlik (Araç Yıkama, Bina Temizlik) elemanları alınacaktır. (CASE-İH)

Müracaatlar ve görüşmeler Hyundai Plazasında gerçekleştirilecektir.

İRTİBAT: 0506 957 27 54



AHİ EVRAN SİGORTA

HER ZAMAN YANINDA

HASAN ÖZTÜRK

WHATSAP HATTI:05433447732

İŞYERİ TEL:03862140640

MAIL:ahievransigorta0640@gmail.com

WEB SİTESİ:www.ahievransigorta.com.tr

Sigortacılık "Güven" İşi Güvende Bizim İşimiz

## Kırşehir Gençlik Merkezleri gençlerin gelişimine katkı sağlıyor



Kırşehir Gençlik ve Spor Bakanlığı (GSB) Gençlik Merkezleri, Kırşehirli öğrencilerin yeteneklerini keşfetmelerine ve gelişimlerine katkı sağlamak amacıyla düzenlediği kulüp ve atölye çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor.

Sanattan spora kadar geniş bir yelpazede verilen eğitimler, gençlerin hem bedensel hem de zihinsel açıdan gelişimlerine destek oluyor.

Gençlik Merkezleri, gençlerin ilgi alanlarına göre çeşitli atölye ve kulüp faaliyetleri sunuyor.

Bu kapsamda; resim, müzik, tiyatro, spor, el sanatları, robotik kodlama ve daha birçok alanda eğitimler veriliyor.

Bu faaliyetler, gençlerin düşünme becerilerini geliştirmelerine, sosyal becerilerini artırmalarına ve sağlıklı bir yaşam tarzı benimsemelerine yardımcı oluyor.

Gençlik Merkezlerinde gerçekleştirilen bu kulüp ve atölye çalışmaları, Kırşehirli gençler tarafından büyük ilgi görüyor.

Eğitime katılan öğrenciler, hem yeni beceriler kazanıyor hem de sosyalleşerek yeni arkadaşlıklar ediniyor.

Bu sayede, gençler hem kişisel gelişimlerini tamamlıyor hem de toplum içinde daha aktif ve sorumluluk sahibi bireyler haline geliyorlar.

Kırşehir GSB Gençlik Merkezleri, gençlerin gelişimine katkı sağlamak amacıyla düzenlediği etkinliklerle, onların hayatlarına değer katmaya ve geleceğe daha donanımlı bireyler olarak hazırlanmalarına olanak tanımaya devam ediyor.

Eğitime katılan gençlerin memnuniyeti ve ilgisi, merkezlerin çalışmalarının ne denli önemli olduğunu bir kez daha gözler önüne seriyor. (SEVGİ ER)

## Türkiye eskrimde 2 sporcu ile piste çıkacak



Grand Palais pistinde yapılacak eskrim müsabakaları, 27 Temmuz'da başlayacak ve 4 Ağustos'ta sona erecek.

Kılıç, epe ve flöre kategorilerinde gerçekleştirilecek eskrimde 106'er kadın ve erkek olmak üzere toplam 212 sporcu mücadele edecek. Bu branşta 12 kategoride madalya dağıtılacak.

Paris 2024'de milli sporcular Enver Yıldırım ve Nisanur Erbil, kılıç kategorisinde madalya mücadelesi verecek.

**Eskrim, tüm olimpiyatlarda yer aldı**

Modern olimpiyat oyunlarının tamamına dahil edil-

len 9 spor dalından biri olan eskrim, koşullara uyma yeteneği, iyi organizasyon ve sabır gerektiren bir dal olarak göze çarpıyor.

Eskrim sanatı ile eskrimci arasında ihtiyaç duyulan ortaklık, uzun süren eğitimin sonucunda elde ediliyor.

Eskrimci, kazanmak için gereken toplam tuşu yapmak amacıyla rakibine hücum ederken, bir yandan da rakibine hedef olmamaya çalışıyor.

Epe, flöre ve kılıç olmak üzere 3 ana dala ayrılan eskrim sporunda rakibin hedef bölgeleri, dala göre farklılık gösteriyor.

Her dalda, farklı ağırlıklarda

silah kullanılıyor.

**Kurallar Bireysel müsabakalar:**

Her müsabaka, her biri 3 dakika süren 3 raunt üzerinden, aralarda 1 dakikalık dinlenme süresi verilerek yapılır.

15 tuş yapan veya süre sonunda en çok puanı kazanan rakibine üstünlük sağlar.

Berberlik durumunda oyuna 1 dakikalık süre eklenir ve ilk puanı kazanan rakibini elemiş olur.

**Takım müsabakaları:**

Takımlar 3 sporcu oluşur ve 45 puan alan veya müsabaka sonuna dek en çok puan kazanan takım, rakibine üstünlük sağla-

mış olur. Beraberlik durumunda müsabakaya 1 dakika eklenir ve ilk puanı alan takım galip sayılır.

**Flöre:** Silah ucunda puantere vardır. Dürtüşle puan kazanılır.

Metalik bir yekek giyilir. Yalnızca göğüs ve sırta dürtüş gelirse tuş olur.

Rakipler aynı anda tuş yaparsa, ayrıcalık ve savunma önceliklerine göre puan verilir.

**Epe:** Dürtüşle puan kazanılır. Rakip herhangi bir bölgesine yapılan dürtüşle tuş olur.

Yekek giyilmez, yalnızca eskrim giysisi ve maske donanımı vardır.

Aynı anda yapılan tuş, iki sporcuya da puan kazandırır.

**Kılıç:** Hem dürtüş, hem de vuruşla tuş yapılır. Metalik bir yekek giyilir. Maske de dahil olmak üzere belden yukarısına yapılan tuş, puan kazandırır.

Aynı anda yapılan tuş, öncelik ve savunma önceliklerine dayanarak puanlandırılır.

**Tarihçesi** Eskrim sporunun ilk kuralları 1474 yılında İspanya'da belirlendi.

Pozisyonlar ve çizgiler ise 1530'da biçimlendi. 1537'de Paris'te Silah Akademisi açıldı, maske de 1780'de kullanılmaya başlandı.

İtalyanlar, Macarlar ve Fransızlar ilk eskrim okullarını açtı. Uluslararası Eskrim Federasyonu ise 29 Kasım 1913'te kuruldu. (AA)

Güncel Spor Haberleri İçin Memleket Gazetesini Takip Edin...



## Bil Koleji'nde eğlenceli etkinlik

Kırşehir'in bereketli toprakları, bu yaz Bil Koleji öğrencilerinin enerjisi ve merakıyla canlandı.

Bil Koleji'nin yaz okulu programı kapsamında düzenlenen tarım faaliyetleri, öğrencilere doğayla iç içe olmanın ve toprağa dokunmanın mutluluğunu yaşattı.

Sabahın erken saatlerinde kolej bahçesinde toplanan minik eller, öğretmenlerinin rehberliğinde toprağı işleyerek fideleri dikti. Bu etkinlik, hem eğitici hem de eğlenceli bir deneyim sundu.

Öğrenciler, tarımın temel prensiplerini öğrenirken, aynı zamanda ekip çalışmasının ve doğayla uyum içinde olmanın önemini kavradılar.

Tarım çalışmaları sayesinde öğrenciler, toprağın verimli hale getirilmesinden, bitkilerin büyüme sürecine kadar birçok konuyu pratiğe dökme fırsatı buldular.

Toprağa dokunarak ve bitkilerin büyümesini izleyerek doğayla güçlü bir bağ kurdular.

Bu deneyim, öğrencilere çevre bilinci kazandırmanın yanı sıra, tarımın ne kadar önemli bir meslek olduğunu da göstermiş oldu.

Bil Koleji, yaz okulu programıyla öğrencilerine sadece akademik bilgileri değil, aynı zamanda yaşam becerilerini de kazandırmayı amaçlıyor.

Tarım faaliyetleri gibi etkinlikler, öğrencilerin fiziksel ve zihinsel gelişimlerine



katkıda bulunuyor ve onları doğayla daha uyumlu bireyler olarak yetiştiriyor.

Bil Koleji yetkilileri, öğrencilerin yaz okulunda tarım çalışmalarını doğayla iç içe olmasının, onların gelecek yaşamlarında daha duyarlı ve bilinçli bireyler olmalarına katkı sağlayacağını belirtti.

Bu tür etkinliklerin, öğrencilerin çevreye olan ilgilerini artırarak, doğaya saygılı bir nesil yetiştirme hedeflerine büyük katkı sağladığını vurguladılar.

Bil Koleji'nin yaz okulunda gerçekleştirildiği tarım çalışmaları, hem öğrencilerin hem de öğretmenlerin yüzlerinde tebessümler bırakırken, doğayla iç içe geçen bu güzel anılar, uzun yıllar hafızalarda yer edecek. (HATİCE SÜRMEİ)

## Milli sporcular, olimpiyatlara törenle uğurlanacak



Gençlik ve Spor Bakanlığından yapılan açıklamaya göre, 26 Temmuz-11

Ağustos tarihlerinde Fransa'nın başkenti Paris'te düzenlenecek olimpiyatlara ka-

tilacak Türk kafesi için yarın İstanbul Havalimanı VIP Salonu'nda uğurlama töreni düzenlenecek.

Saat 12.00'de başlayacak Team Türkiye Uğurlama Töreni'nde Cumhuriyet Yardımcısı Cevdet Yılmaz ile Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, sporculara hitap edecek.

Team Türkiye aile fotoğrafı çekiminin ardından olimpiyatlara katılmaya gidecek. (AA)

## ÇAĞLAYANLAR



Plaza: Kayseri Asfaltı 3. Km.  
Mucur: 0386 812 46 12  
Kaman: 0386 712 72 22  
Yerköy: 0354 516 96 00

